

## ELFi talgud 2007. aastal

Lõppenud aasta oli ELFi talguaastate seas üle keskmise toimekas. Kokku toimus 21 talguüritust 17-s erinevas paigas: Karula rahvuspark (RP), Salmi (Matsalu RP), Mohni saar (Lahemaa RP), Kesselaiu maastikukaitseala (MKA), Puhtu-Laelatu LKA, Hiiumaa laidude MKA, Soomaa RP, Laidevahe LKA, Alam-Pedja LKA, Kumari laid (Matsalu RP), Kõrgessaare, Suurrahu (Matsalu RP), Hobulaid, Kihnu, Luitemaa LKA, Nõva MKA ja Tartu linn.

Kokku osales talgutel 265 vabatahtlikku, kes panustasid looduse heaks 3987 tundi tööd. Talgutööks oli enamjaolt puis-, ranna-, luha- ja sooniitide taastamine ning hooldus. Ent ka matkaradade ja puhkerajatiste korrastamine, karjaia ehitamine, mahalangenud telefoniliinide ja karjaia okastraadi eemaldamine, turbaraba taastamine ja prügi koristamine.

Talgute läbiviimisel ja kohapealsel korraldamisel löid kaasa 15 vabatahtlikku talgujuhti. Neile toimusid hooaja eel esmaabi kursus ning üldkoolitus (matkateadmised, poollooduslikud kooslused, tööriistade ohutu käsitlemine, toitlustamine).

Talguüritustest 13-le registreeruti ELFi talgute veebi kaudu. Ülejäänud üritustel osalesid sõpruskonnad ja firmad oma töötajatega. Kolmel talgul rühkisid Eesti vabatahtlikega kõrvuti ka talgulised teistest riikidest, kes saabusid ELFi välispartnerite kaudu – BTCV Suurbritanniast ja Global Nature Fund (GNF) Saksamaalt.

Talgute korraldamist rahastasid SA Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK), Riiklik Looduskaitsekeskus, BTCV, GNF ning talgutel osalejad. ELFi koostööpartnerid talgute korraldamisel olid: Riiklik Looduskaitsekeskus, LKÜ Kotkas, Pärandkoosluste Kaitse Ühing, Tartu Keskkonnahariduse Keskus, Muhu vald, Karuskose talu, GNF, MTÜ Laidevahe Loodus, BTCV, MTÜ Toetuspunkt, Kihnu Majanduse OÜ, RMK, MTÜ M.A.R.S.S., Tartu linn.

Aastatel 2001-2007 on ELF korraldanud keskmiselt 18 talgud aastas, 375 osaleja ja 2776 töötunniga. 2008. aastal talgud jätkuvad täie hooga. Praeguseks on olemas rahastus 23 talguürituse korraldamiseks, peamine rahastaja KIK.

Projektijuht: Tarmo Tüür.